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HÖSTEN 2024

Det är en sång som är så mycket  
för mig: psalmen ”Möt mig nu som 
den jag är”.
Att bli bemött och accepterad precis som den jag nu är. 
Oavsett vem jag är, vad jag gjort, vad jag inte gjort.

En bön, en önskan – att inte bli lämnad, övergiven, sviken, 
ensam. Att Gud ska vara nära, för livet kan kännas skräm-
mande ibland. Det kan kännas obekvämt och ångestfyllt 
att bli sedd, accepterad och älskad. Risken för att bli 
sårad och sviken igen är stor.

Att be om mod och närhet för att våga släppa taget om 
det liv jag lever just nu. Att släppa taget om den jag är 
idag och vara villig att förändras. Att få en chans att leva 
som den jag är född att vara. Att tillåta tankar, synsätt… 
Att ta det i små steg och vila emellanåt. Att göra det trots 
andras kommentarer, tyckande, tänkande, ifrågasättan-
de. Att släppa taget om den jag är idag och acceptera att 
förändra. Inifrån och ut. 

Ingen vet den andres väg, förutom Gud. Ingen vet Guds 
plan med var och en av oss. Att släppa taget och följa 
med. Att försöka höra Guds röst istället för rädslans röst 
hos våra medmänniskor. En människas förändring på- 
verkar människor i dess närhet. Som ringar på vattnet:  
”... möt mig nu som den jag är, och lev i mig”.

Carin Borglund

Ny layout på Församlingsnytt 
Kanske har du märkt att Svenska kyrkan har uppdaterat 
sin grafiska profil? Du kommer att se den nya layouten 
på våra trycksaker och annonser framöver.



Övriga adresser, se vår hemsida  
www.svenskakyrkan.se/mohedapastorat
Följ oss gärna på Facebook och Instagram

FÖRSAMLINGSNYTT ges ut av Moheda pastorat  
med MOHEDA och SLÄTTHÖG–MISTELÅS församlingar 
Erik Keijser, ansvarig utgivare 
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Kontakt
Expedition: Christer Nielsen 0472-700 38 
moheda.pastorat@svenskakyrkan.se
Carolina Lindström Moheda församlingshem                  076-126 81 60 
carolina.lindstrom@svenskakyrkan.se  
Erik Keijser, kyrkoherde   0472-26 78 67 
erik.keijser@svenskakyrkan.se 
Mikael Linderholt, kyrkogårdschef 070-669 17 61
mikael.linderholt@svenskakyrkan.se
Gunilla Svensk Östergren, kyrkofullmäktige, ordf 072-542 11 15 
gunilla@ostergren.se
Elsie-Britte Bertilsson, kyrkorådet, ordförande  073-922 85 75 
bittan.b46@gmail.com
Ulf Olsson, ordförande Moheda församlingsråd  070-258 26 25 
olsulf@telia.com
Gun-Britt Ahlburg, ordf Slätthög-Mistelås förs.råd 073-031 04 99  
gunbritt.ahlburg@gmail.com

En ny bro 
i Moheda
 
I skrivandets stund (juni) är arbetet i gång på Moheda 
kyrkogård med byggandet av en ny bro. Ni som inte  
redan upptäckt den hittar den intill dammen och över 
ån till askgravplatsen. En önskan om en liten gångbro 
över denna vackra del av ån, där vattnet porlar runt 
stenar och öar, har länge funnits. Detta har blivit möj-
lighet tack vare Barbro Ekström, som vid sin bortgång 
skänkte pengar till ”försköning av Moheda kyrkogård”.

Bron är ritad av arkitekt Per Österberg, Aritcon AB och 
arbetet har genomförts av Björn Kjellsson, Trä & Bygg AB. 

Inspiration är hämtad från klockstapeln som står på 
Moheda kyrkogård, med sina lutande ben och röd- 
målade spån. Det återfinns nu i brons lutande sidor 
med spånbeklädda stolpar i samma röda färg. 

Bron är inte bara en vacker syn utan ska även förenkla 
för besökare att ta sig runt på kyrkogården. Tillgänglig-
heten mellan kyrkogårdsdelarna på vardera sida av ån 
ökar, toaletterna nås enklare och med den asfalterade 
gångvägen blir det även bekvämt och tillgängligt.

Vi är glada och tacksamma för alla som engagerat sig i 
projektet och speciellt tänker vi på Barbro.

Invigning sker lördagen den 24 augusti, under Moheda- 
dagarna, då alla som vill är välkomna att beskåda bron 
och mingla. Och så klipper vi högtidligt bandet, såklart!

Kyrkogårdspersonalen

Inspiration till brons 
utseende kommer 
från Mohedas klock-
stapel, byggd 1665.

information:



CRUXET
Så heter våra barngrupper. Vi träffas en gång i veckan i 
församlingshemmet i Moheda. Grupperna vänder sig till 
olika åldersgrupper och när vi träffas ser ni här nedan.  
Vi lär oss, på ett roligt och lättsamt sätt, vad de olika  
söndagarna i kyrkan handlar om och vi medverkar även  
vid några gudstjänster varje termin. När vi träffas brukar  
vi fika, sjunga, leka, pyssla, tävla och mycket annat. 

Minicruxet - För barn i åk 4  
Måndagar kl. 15.15-16.30 med start den 2 september.

Cruxet - För barn i åk 5  
Torsdagar kl. 15.15-16.30 med start den 5 september.

Megacruxet - För barn i åk 6 
Tisdagar kl. 15.15-16.30 med start den 3 september.

Anmälan görs på vår hemsida:  
svenskakyrkan.se/mohedapastorat 

Frågor – kontakta Maria Helge, 076-126 81 64,  
maria.helge@svenskakyrkan.se

SJUNG MED MIG
Sjung med mig är för barn 0-5 år med förälder. 

Sångstund, lek och fika. Ingen föranmälan.  
Moheda församlingshem 
Tisdagar kl. 10.00-11.30 med start den 3 september. 

Ledare: Maria Helge och Annika Fritzson

Välkommen att vara med! 

Konfirmandgrupp 2024-25 
Du som går i årskurs 8 är välkommen att bli konfirmand.  
Vi träffas första gången söndagen den 1 september kl 10.00. 
Då firar vi gudstjänst i Moheda kyrka och efter gudstjänsten 
bjuder vi på fika och berättar om allt det som ett konfirmand- 
år innebär.

Anmälan görs på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/
mohedapastorat

Välkommen att vara med! 

Hugo Ahlm
Charlie Andelius
Måns van den Berg
Victor Bertilsson
Ludwig Broad
Matilda Brynolf
Linnea Brynolf
Linus Engström
Alice Erelt
Adeline Erlandsson

Tindra Grahn
Casandra Gustavsson
Moses Karlsson
Edith Klang
Emil Kristiansson
Emma Leion
Max Lundberg
Simon Lundgren
Olivia Medina
Olivia Miettinen

Elsa Nicklasson
Saga Nilsson
Sigge Nyström
Fanny Skoog
Meja Wiezell
Annie Winqvist 
Magnusson
Liam Örmander

Konfirmerade 18 maj 2024 
i Slätthögs kyrka

Start  
för våra 
barngrupper



Gilla oss på Facebook,  
följ oss på Instagram och 
besök gärna vår hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/ 
mohedapastorat 

KALENDARIUM 18 augusti – 27 oktober 2024

SAMHÄLLSINFORMATION TILL ALLA HUSHÅLL I MOHEDA OCH SLÄTTHÖG–MISTELÅS FÖRSAMLINGAR

SÖNDAG 18 AUGUSTI  Tolfte sönd e trefaldighet 
10:00 Mässa, Slätthögs kyrka. Erik Keijser,  
Annika Fritzson 
14:00 Friluftsgudstjänst, Kvarneket. Erik Keijser, 
Annika Fritzson 

ONSDAG 21 AUGUSTI 
18:00 Kyrkogårdsvandring i Mistelåsveckan,  
Mistelås kyrka. Tobias Stark. Hjördis Carlsson och 
Bengt Karlsson berättar om människor och minnen 
kopplade till de som vilar på kyrkogården i Mistelås.

TORSDAG 22 AUGUSTI
18:00 Konsert i Mistelåsveckan, Mistelås kyrka. 
Tobias Stark. Konsert med Agnes Roos och Tilda 
Kallenskog.

FREDAG 23 AUGUSTI 
18:00 Allsång på Tagel i Mistelåsveckan. 
Tobias Stark, Mia Claesson 

LÖRDAG 24 AUGUSTI 
15:00 Invigning av nya bron på Moheda kyrkogård. 
Erik Keijser, Mikael Linderholt. Equmeniakyrkan  
Alvesta-Moheda och Filadelfiaförsamlingen i  
Moheda medverkar i invigningsbönen.  
Efter invigningen mingel.
18:00 Konsert: Magnus Lang - från visa till Country, 
Moheda kyrka. Erik Keijser, Mia Claesson. Magnus, 
sång och gitarr, spelar allt ifrån välkända visor, 
svenska sommarlåtar, soul, country, amerikanska 
hitlåtar till en och annan egen komposition.

SÖNDAG 25 AUGUSTI Trettonde sönd e trefaldighet 
10:00 Mässa, Moheda kyrka. Erik Keijser, Mia  
Claesson 
14:00 Festgudstjänst i Mistelåsveckan, Mistelås 
kyrka. Tobias Stark, Mia Claesson. Välkommen på 
Mistelåsveckans festliga avslutning!

SÖNDAG 1 SEPTEMBER  Fjortonde sönd e trefaldighet
10:00 Gudstjänst med konfirmandinskrivning, 
Moheda kyrka. Tobias Stark, Annika Fritzson 
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka. Tobias Stark,  
Annika Fritzson 

TORSDAG 5 SEPTEMBER 
12:30 Sopplunch, Moheda församlingshem. 
Erik Keijser 

SÖNDAG 8 SEPTEMBER  Femtonde sönd e trefaldighet 
10:00 Mässa, Moheda kyrka. Erik Keijser,  
Mia Claesson 
16:00 Gudstjänst, Slätthögs kyrka. Tobias Stark,  
Mia Claesson 

SÖNDAG 15 SEPTEMBER  Sextonde sönd e trefaldighet 
10:00 Gudstjänst, Moheda kyrka. Erik Keijser,  
Annika Fritzson 
16:00 Mässa, Mistelås kyrka. Erik Keijser,  
Annika Fritzson 

TORSDAG 19 SEPTEMBER
12:00 Höstfest! Carolina Lindström, Erik Keijser. 
Håll utkik efter mer information!

SÖNDAG 22 SEPTEMBER  Sjuttonde sönd e trefaldighet 
10:00 Mässa, Moheda kyrka. Tobias Stark,  
Mia Claesson 
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka. Tobias Stark,  
Mia Claesson 

SÖNDAG 29 SEPTEMBER  Den helige Mikaels dag  
10:00 Mässa, Moheda kyrka. Erik Keijser, Annika 
Fritzson 
16:00 Gudstjänst med stora och små, Bergs  
missionshus. Tobias Stark, Annika Fritzson. Barn- 
körerna Superstars och Superlights medverkar.

TORSDAG 3 OKTOBER
12:30 Sopplunch, Moheda församlingshem. 
Erik Keijser 

SÖNDAG 6 OKTOBER Nittonde sönd e trefaldighet 
10:00 Gudstjänst, Moheda kyrka. Erik Keijser,  
Mia Claesson 
16:00 Mässa, Mistelås kyrka. Erik Keijser, Mia  
Claesson. Slätthög-Mistelås kyrkokör medverkar.

TORSDAG 10 OKTOBER 
08:00 - 18:00 Församlingsresa 
Håll utkik efter mer information!

SÖNDAG 13 OKTOBER  Tacksägelsedagen
10:00 Mässa, Moheda kyrka. Tobias Stark,  
Annika Fritzson. Moheda kyrkokör medverkar.
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka. Tobias Stark,  
Annika Fritzson. LRF smyckar kyrkan. 

SÖNDAG 20 OKTOBER Tjugoförsta sönd e trefaldighet 
10:00 Mässa, Moheda kyrka. Erik Keijser,  
Mia Claesson 
16:00 Gudstjänst, Mistelås kyrka. Tobias Stark,  
Mia Claesson 

SÖNDAG 27 OKTOBER  Tjugoandra sönd e trefaldighet
10:00 Mässa, Moheda kyrka. Erik Keijser,  
Annika Fritzson 
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka . Erik Keijser,  
Annika Fritzson 

Gudstjänster
just nu i våra kyrkor

Med reservation för feltryck och ändringar.  
Du vet väl om att du hittar aktuellt program  
på vår hemsida och i appen Kyrkguiden?

Det brukar bli en konsert vid 
SAK OCH SMAK och det har vi 
tänkt i år också - men vid denna 
tidnings pressläggning är det 
inte känt vilken helg det är.

I höst har vi många korta  
bönetillfällen i Moheda kyrka. 
Du hittar dagar och tider i 
kalendern på hemsidan och  
i appen kyrkguiden.  
Vid måndagsbönerna finns 
präst tillgänglig efter bönen  
för själavårdssamtal. 




